

## **WISBECH EJENDOMME A/S**

Julsøvej 240 C  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 27718574

## **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.01.2020

### **Dirigent**

---

Navn: Louise Wisbech Hultmann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

WISBECH EJENDOMME A/S

Julsøvej 240 C

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27718574

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

### Bestyrelse

Louise Wisbech Hultmann

Anni Jacobsen

Torben Voss

### Direktion

Anni Jacobsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom til søsterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 565 t.kr., hvilket anses af ledelsen som et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.225.027</b>	<b>1.198.214</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(573.745)</u>	<u>(573.745)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>651.282</b>	<b>624.469</b>
Andre finansielle indtægter	1	320.214	305.378
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(246.748)</u>	<u>(231.646)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>724.748</b>	<b>698.201</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(159.445)</u>	<u>(153.604)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>565.303</u></b>	<b><u>544.597</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>565.303</u>	<u>544.597</u>
		<b><u>565.303</u></b>	<b><u>544.597</u></b>



**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>6.525.430</u>	<u>7.099.175</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>6.525.430</b></u>	<u><b>7.099.175</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>6.525.430</b></u>	<u><b>7.099.175</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>8.310.321</u>	<u>8.173.116</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>8.310.321</b></u>	<u><b>8.173.116</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.525.556</b></u>	<u><b>1.331.730</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>10.835.877</b></u>	<u><b>9.504.846</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>17.361.307</b></u>	<u><b>16.604.021</b></u>

## Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		<u>9.402.206</u>	<u>8.836.903</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.002.206</u></b>	<b><u>9.436.903</u></b>
Udskudt skat		<u>662.057</u>	<u>729.208</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>662.057</u></b>	<b><u>729.208</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>226.596</u>	<u>210.693</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>226.596</u></b>	<b><u>210.693</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.152.474	5.940.540
Skyldig selskabsskat		210.693	183.009
Anden gæld		<u>82.281</u>	<u>78.668</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.470.448</u></b>	<b><u>6.227.217</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.697.044</u></b>	<b><u>6.437.910</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>17.361.307</u></b>	<b><u>16.604.021</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	600.000	8.836.903	9.436.903
Årets resultat	0	565.303	565.303
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>9.402.206</b>	<b>10.002.206</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	320.214	305.378
	<b>320.214</b>	<b>305.378</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	236.580	228.430
Øvrige finansielle omkostninger	10.168	3.216
	<b>246.748</b>	<b>231.646</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	226.596	210.693
Ændring af udskudt skat	(67.151)	(57.089)
	<b>159.445</b>	<b>153.604</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		<b>kr.</b>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>18.145.245</u>
Af- og nedskrivninger primo		(11.046.070)
Årets afskrivninger		<u>(573.745)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(11.619.815)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>6.525.430</u></b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Willum Jacobsen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst skadesløsbrev til Nordea på 1 mio. kr. Selskabet har ikke mellemværender med Nordea.

Gæld til Jens A. Jacobsen, Aalborg A/S er sikret ved pant i ejendom ved ejerpantebrev på 2.833 t.kr. Gælden udgør 6.152 t.kr. pr. 30.09.2019.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.525 t.kr.
